
9fl

Smlouva o připojení

MagIstr mě sta jiřiiavv
smlouva zaevidována

pocit. lůn/Ů P‘yy‘áŮ lý

k distribuční soustavě z napě ťovéhladiny vysokého napě tí Č . 12531243

uzavřenáv souladu se zákonem č. 458/2000 Sb., energetický zákon v platném zně ní ajeho
provádě cími předpisy mezi

ž adatelem
Obchodní firma: Statutární mě sto Jihlava
Sídlo: Masarykovo námě stí 97/1, Jihlava, 58601 Jihlava

Ičo: 00286010 DIČ : CZ00286010

Zástupce ve vě cech smluvních: Mgr. Petr Laš tovička, námě stek primátorky

Adresa pro zasílání písemností:
Masarykovo námě stí 97/1, Jihlava, 586 01 Jihlava

a

Provozovatelem distribuční soustavy (dále Jen »Provozovatel DS“ )
E.ON Distribuce, LS.

Sídlo: F. A. Gerstnera 2151/6, Č eskéBudě jovice 7,37001 Č eskéBudě jovice
Zápis v OR: Krajský soud v Č eský ch Budě jovicích, oddíl B, vlož ka 1772
IČ O: 28085400 DIČ : CZ28085400
DS: nf5dxbu

Zastoupenáspolečností:
E.ON Č eskárepublika, s.r.o.
Sídlo: F. A. Gerstnera 215 1/6, Č eskéBudě jovice 7,37001 Č eskéBudě jovice
Zápis v OR: Krajský soud v Č eský ch Budě jovicích, oddíl C, vlož ka 15066
IČ O: 25733591 DIČ : CZ25733591

Zástupce:
ve vě cech smluvních: Hana Liedennannová, Standardní připojeni

ve vě cech technický ch: Miroslav Zvě řina, Regionální správa Jihlava
Riegrova 348/78, 674 01 Třebíč

0I

a

c-I

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu:
variabilní symbol: 12531243
BAN: CZ4S 0100 0000 3545 4423 0267
BIC (SWIFT) kó d: KOMBCZPP

ĺ/S 12531243

III I h PCC001001253124300000000102019061310152.3

U

I



1. Předmě t smlouvy

Předmě tem této smlouvy je:

1) Závazek Provozovatele DS připojit za sjednaný ch podmínek ke svédistribuční soustavě

zatízení Ž adatele pro odbě r elektřiny (dále jen „ zařízení“ nebo také„ odbě rnémísto“ ) a

zajistit rezonovaný příkon dle článku U. této smlouvy.

2) Závazek Ž adatele uhradit Provozovateli DS podii na nákladech spojený ch s připojením a se

zajiš tě ním pož adovaného příkonu (dále jen „ podíl na oprávně ný ch nákladech“ ) dle této

smlouvy.

1!. Technicképodmínky přIpojení

Adresa odbě rného místa: parcela 5147/3, 586 01 Jihlava

Č íslo místa spotřeby: 3610528453

BAN: 859182400212952826

Rezervovaný příkon:
Stávající hodnota: O kW
Nováhodnota sjednanátouto smlouvou: 200 k%V

Napě ťováúroveň : VN 22 kV

Typ sítě : IT

Typ odbě ru: Zákazník VN - trvalépřipojeni

Na odbě rném místě bude celkový instalovaný příkon: 479 kW

z toho bude:
Osvě tlení 1 kW

Elektrickévytápě ni - přímotopné 2 kW

Ostatní spotřebiče 475 kV

Motory, svářečky apod. I kW

Stupeň zajiš tě ní kvality a spolehlivosti dodávky elektrickéenergie:

Standardní stupeň daný platný mi čs. normami a právními předpisy v době podpisu této smlouvy

(vyhláš ka č.540/2005 Sb., v platném mě ní, Pravidla provozování distribuční soustavy,

Č SN EN 50160 a související normy a předpisy).

Způsob připojení k distribuční soustavě

a) Místo připojení zařízeni k distribuční soustavě :

Místem připojení bude novákabelovásmyčka Vn, zakončenározvadě čem VN v trafostanici

ž adatele. Vedeni 22 kV je v základním řazení napájenéz transformovny 110/22 kV BEJ9

b) Stručný popis způsobu připojení:

Zařízení Ž adatele bude připojeno po úpravě distribuční soustavy z novétrafostanice

Ž adatele.

c) Hranice vlastnictví:

Zařízení Provozovatele DS bude končit na průchodkách rozvadě če připojením proudový mi

š roubový mi spoji koncovek propojovacího kabelu pole podélného dě leni umístě ného ve

stanici Ž adatele. V majetku Provozovatele DS bude přívodní rozvadě čVN včetně pole

podélného dě leni.

Zařízeni VN Ž adatele bude začínat v místě připojeni koncovek jeho propojovacího kabelu k

213 12531243



70fl

rozvadě či Ž adatele. V majetku Ž adatele bude veš kerázařízeni na objektu a uvnitř objektu

stanice mimo přívodního kabelového vedeni a přívodního rozvadě če VN Provozovatele DS.

d) Typ mě ření odbě ru elektřiny:

Mě ření bude nepříméVN - typ B.

Budou použ ity mě řící transformátory proudu 10/5.

e) Umístě ní mě ření odbě ru elektřiny:

Mě řeni bude umístě no v rozvadě či Ž adatele přístupném pracovníkům Provozovatele DS.

D Související technickáopatřeni:
Připojení bude provedeno zasmyčkováním stávajícího VN kabelu do novétrafostanice.

Zřízení vý š e uvedenéVN smyčky a vstupní části VN‘ rozvadě če v rozsahu tří polí provede

Provozovatel DS. KabelováVN smyčka i vstupní část VN rozvadě če zůstane ve vlastnictví

Provozovatele DS. Vybudování novétrafostanice (TS) a rozvodů NM bude zajiš tě no

Ž adatelem. Zřízení TS (kromě vstupní části VN rozvadě če) a rozvodů MN bude, v souladu s

45 zákona č. 458/2000 Sb., zajiš tě no a uhrazeno Ž adatelem. Zařízení TS (kromě vstupní části

VN rozvadě če) a rozvody MN zůstanou ve vlastnictví Ž adatele. Vstupní část rozvadě če VN ve

vlastnictví Provozovatele DS bude umístě na do trafostanice Ž adatele na základě smluvního

vztahu mezi Ž adatelem a Provozovatelem DS. Ž adatel zadávybudování TS a rozvodů MN k

provedení odbornézhotovitelskéflrmě .

Dalš í technicképodmínky připojení zařízení Ž adatele k distribuční soustavě Provozovatele DS

jsou uvedeny v Příloze č. 1, kterátvoří nedílnou součást této smlouvy.

III. Termín připojení zařízení k distribuční soustavě

1) Provozovatel DS se zavazuje připojit zařízení Ž adatele speei5kovanév či. II. této smlouvy

ke svédistribuční soustavě v termínu do 24 mě síců od uzavření této smlouvy za

předpokladu, ž e:

a) Ž adatel řádně a včas splní veš kerésvézávazky z této Smlouvy.

b) nenastane překáž ka v době podpisu smlouvy neznámá, kteráztíž í realizaci stavebních a

technický ch opatření v distribuční soustavě zajiš ťovaný ch Provozovatelem DS

v souvislosti s touto smlouvou (dále jen Stavba“ ), zejm. jde o nepříznivéklimatické

podmínky v zimních obdobích1

c) osoby s vlastnický m nebo jiný m vě cný m právem k nemovitostem dotčený m realizací

Stavby či realizací samotného připojení umož ní Provozovateli DS Stavbu a připojení

provést, zejm. dojde k úspě š nému projednání vě cný ch břemen,

d) budou splně ny veš kerézákonnépředpoklady realizace Stavby a samotného připojení,

zejména splně ní předpokladů dle savebního zákona č. 183/2006 Sb. v platném zně ni, do

30.12.2020,

pokud tato smlouva dále nestanoví jinak.

2) Provozovatel DS máprávo na jednostrannou přimě řenou změ nu termínu připojení

uvedeného v tomto článku a dále máprávo na změ nu technický ch podmínek řeš ení připojení

zařízeni v případě , ž e nebude splně na ně kteráz podmínek stanovený ch v odst. 1 tohoto

článku. Provozovatel DS uvě domí Ž adatele o jednostrannézmě ně termínu připojení nebo

o jednostrannézmě ně technický ch podmínek připojeni poté, co se o nesplně ní dané

podmínky dozví.

3-S 2531213



IV. Podii ž adatele na oprávně ný ch nákladech

1) Ž adatel se zavazuje uhradit Provozovateli DS podíl na oprávně ný ch nákladech, jehož vý š e je
stanovena v souladu s vyhláš kou č. 16/201 6 Sb., o podmínkách připojení k elektrizační
soustavě v platném zně ní.

Podíl Ž adatele na oprávně ný ch nákladech činí: 160 000 Kč

2) Ú hrada podílu na oprávně ný ch nákladech je splatnána účet Provozovatele DS s variabilním

symbolem 12531243 takto:

a) záloha ve vý š i 50 % z hodnoty podílu na oprávně ný ch nákladech, tj. 80 000 Kč
do 15 dnů ode dne uzavření této smlouvy

b) doplatek ve vý š i 50 % z hodnoty podílu na oprávně ný ch nákladech, tj. 80 000 Kč

do 12 mě síců ode dne uzavření této smlouvy.

(Druhou část platby můž ete uhradit jednorázově společně s první).

3) Ú hrada podílu na oprávně ný ch nákladech bude provedena na základě této smlouvy (nejedná
se o úhradu za zdanitelnéplně ní, proto nebude ze strany Provozovatele DS vystavována

faktura-daň ový doklad) a to převodním příkazem nebo slož enkou. Závazek zaplacení je
splně n vž dy dnem připsání částky ve sjednanévý š i na účet Provozovatele DS, uvedený

v záhlaví této smlouvy.

V Povinnosti smluvních stran

1) Povinnosti Ž adatele:

a) Ř ádně , včas a ve sjednanévý š i uhradit podíl na oprávně ný ch nákladech dle či. IV. této

smlouvy.

b) Poskytovat potřebnou součinnost a splnit podmínky stanovenétouto smlouvou včetně

Přílohyč. I.

c) Udrž ovat svézařízeni ve stavu, který odpovídápřísluš ný m technický m normám

a platný m právním předpisům.

d) Umož nit Provozovateli DS instalaci mě řicího zařízení.

e) Umož nit Provozovateli DS přistup k mě řicímu zařízení za účelem provedení kontroly,

odečtu, údrž by. vý mě ny či odebrání mě řicího zařízení.

1) Zajistit na odbě rném místě instalaci mě řících transformátorů proudu v souladu s či. II.

odst. d) této smlouvy a předlož it protokoly ojejich instalaci Provozovateli DS (v případě

uzavření samostatnésmlouvy o zajiš tě ní služ by distribuční soustavy) nebo dodavateli

elektřiny (v případě uzavření smlouvy o sdruž ený ch služ bách dodávky elektřiny) a to

před zahájením odbě ru elektřiny.
g) Při změ nách instalovaný ch spotřebičů v rámci platného rezervovaného příkonu

konzultovat s Provozovatelem DS připojování spotřebičů. u nichž lze předpokládat

ovlivň ováni sítě v neprospě ch ostatních odbě ratelů. Jde zejména o spotřebiče s rázovou,

kolísavou či nelineární časově promě nnou charakteristikou odbě ru elektřiny, motorů

s tě ž ký m rozbě hem, kolísavý m odbě rem elektřiny nebo s častý m zapínáním a svařovacích

přístrojů. Připojení vlastního zdroje elektrickéenergie je nutnévž dy projednat s

Provozovatelem DS.

1531243



si

h) Na základě vý zvy Provozovatele DS upravit na svůj náklad předávací místo nebo

odbě rnámisto pro instalaci mě řicího zařízení tak, aby Provozovatel DS mohl nainstalovat

mě nu zarjzeni, jehoz typ stanovuje prislusny provadect pran predpis

i) Postupovat při zprovozně ni vlastního náhradního zdroje dle ust 28 odst. 4

Energetickeho zakona c 458/2000 Sb v platnem znem a vlastni nahradni zdroj pripojit

K zartzern Ž adatele pouze po predchozim souhlasu Provozovatele DS

2) Povinnosti Provozovatele DS:

a) Umož nit Ž adateli připojeni zařízeni specifikovanév Č l. II. této smlouvy k distribuční
soustavě a zajistit pož adovaný rezervovaný příkon v termínu uvedeném v Č lánku Iii. této
smlouvy za podmínek dle této smlouvy.

b) Dodrž ovat parametry kvality dodávek elektřiny a služ eb dle platný ch právních předpisů.

3) Práva a povinnosti obou smluvních stran:

a) Provozovatel DS a Ž adatel se zavazují řídit aktuálními „ Pravidly provozování distribuční
soustavy“ uvedený mi na internetový ch stránkách Provozovatele DS
www.eon-distribuce.cz (dále jen ‚.PPDS“ ).

b) Dalš í práva a povinnosti smluvních stran jsou upraveny právními předpisy, zejména

energetický m zákonem ajeho provádě cími předpísy.

\‘I. Odpojení zařízeni od distribuční soustavy

1) Provozovatel DSje oprávně n odpojit zařízení Ž adatele od svédistribuční soustavy:

a) v případě , kdy zařízeni Ž adatele nebude odpovídat přísluš ný m technický m normám

a platný m právním předpisům;

b) v případě , kdy zařízení Ž adatele bude negativně ovlivň ovat parametry kvality elektřiny

v distribuční soustavě Provozovatele DS mimo stanovenémeze;

c) při nedodrž ení podmínek připojení zařízení obsaž ený ch v této smlouvě .

2) Na mož nost odpojení zařízení od distribuční soustavy bude Ž adatel písemně upozorně n,

včetně poskytnuti lhůty na odstraně ní problému.

VII. Doba platnosti smlouvy a způsoby ukončení smlouvy

1) Smlouvaje uzavřena na dobu neurčitou.

2) Smlouvu lze ukončit písemnou listinnou dohodou smluvních stran.

3) Kterákoli ze smluvních stran máprávo smlouvu ukončit písemnou listinnou vý pově dí

s vý pově dní dobou I mě síc od doručení vý pově di protistraně .

4) Smlouvu lze ukončit písemný m listinný m odstoupením kterékoliv ze smluvních stran

v případě podstatného poruš eni povinností druhou smluvní stranou.

5) Provozovatel DS mádále právo odstoupit od této smlouvy v případě , ž e:

a) Ž adatel neuhradil ve sjednaný ch lhůtách ně kterou finanční částku uvedenou v článku IV.

této smlouvy. Toto právo nálež í Provozovateli DS nejdříve tehdy, pokud není dluž ná

částka dle či. IV. uhrazena ani v dodatečnélhůtě 15 dnů ode dne její splatnosti,

b) nebude splně na jedna z podmínek stanovený ch v či. III odst. I písm. c) a písm. d) této

smlouvy.

518 12531243



6) V případech ukonceni smlouvy bude dosud uhrazenáčastka podílu na oprávně ný ch

nakladech vrácena Zadateli To neplatí v přlpadLch ukoncení smlouvy, kdy Ž adatel již zacal

nebo mohl začít cerpat rezervovaný príkon nebo případech zániku smlouvy dle odst. 10
tohoto článku

7) V případech ukončení smlouvy z duvodů na strane Zadatele je Provozovatel DS oprávně n

pož adovat po Zadateli úhradu veš kerý ch oprávnenych nákladu, kteréProvozovatel DS dosud
vynalož il nebo kterébude ješ tě nucen vynalož it v souvislosti s připojením zarízení k

distribuční soustavě nebo se zajiš tě ním pož adovaného příkonu. V případech, kdy v souladu s

odst. 6) tohoto článku nemádojít k vrácení dosud uhrazenéčástky podílu, je Provozovatel

DS oprávně n pož adovat po Ž adateli jen úhradu částky odpovídající rozdílu tě chto

oprávně ný ch nákladů ajiž uhrazený ch částek podílu.

8) Smluvní strany se dohodly, ž e nároky Provozovatele DS dle odst. 7) tohoto článku budou
přednostně uhrazeny z plateb, kteréŽ adatel Provozovateli DS již poskytl za trvání smlouvy,

a to jejich započtením. Provozovatel DS oznámí započtení Ž adateli, V případě , ž e tyto již

poskytnutéplatby plně nepokryjí veš kerénároky Provozovatele DS, uhradí Ž adatel
nedoplatek Provozovateli DS na základě předpisu platby. V případě , ž e nároky

Provozovatele DS již poskytnutéplatby nepřevý š í, Provozovatel DS zbylou částku po

započtení vlastních nároků Ž adateli vrátí.

9) Zánikem smlouvy rovně ž zanikárezervace příkonu dohodnutého dle této smlouvy.

10) V případě , ž e nebude uzavřena smlouva o zajiš tě ní služ by distribuční soustavy nebo
smlouva o sdruž ený ch služ bách dodávky elektřiny pro odbě rnémísto nebo pro místo

připojení uvedenév či. II. do 48 mě síců od terminu připojení sjednaného v této smlouvě ,

tato smlouva, jakož i rezervace v této smlouvě dohodnutého příkonu zanikáa to dnem

uplynutí této lhůty.

II) Smluvní strany sjednávají v souladu s * 548 zákona č. 89/20 12 Sb., občanský zákoník tuto

rozvazovací podmínku smlouvy: V případě , ž e dojde v době trváni této smlouvy ke změ ně

vlastnického práva k připojovanému zařízení, tato smlouva zanikádnem, kdy osoba, na

kterou přeš lo vlastnicképrávo k připojovanému zařízení, uzavře s Provozovatelem DS

novou smlouvu o připojení, jejímž předmě tem bude připojení stejného zařízení v tomtéž

odbě rném místě , pokud se smluvní strany této smlouvy nedohodnou jinak.

VIII. Ochrana osobních údajů

1) Ž adatel nebo osoba oprávně nájednat za Ž adatele prohlaš uje a podpisem této smlouvy
potvrzuje, ž e jej již Provozovatel DS informoval o zpracování osobních údajů
prostřednictvím přísluš néž ádosti nebo formuláře předcházejícího uzavření této Smlouvy.

2) Veš keréinformace o zpracování osobních údajů Ž adatele, osoby oprávně néjednat
za Ž adatele a dalš ích osob, kterésouvisí s touto Smlouvou,jsou trvale dostupné

na www.eon-distribuec.ez v sekci Ochrana osobních údajů.

6/S 12531243










